
ŽÁDOST  O  BYT 
Město Slušovice 

 
 
velikost žádaného bytu …...............................  den podání žádosti …............................. 
 
Příjmení a jméno žadatele (hůlkovým písmem) 
 
….......................................................................................................................................................... 
 
Datum narození ….........................  č. telefonu, e-mail …................................................................. 
 
Trvalý pobyt......................................................................................................................................... 
 
Adresa pro doručování......................................................................................................................... 
 
1)  Další osoby, které budou společně s žadatelem v bytě bydlet 
      Jméno, příjmení   rok narození  vztah k žadateli 
 
      …................................................................................................................................................... 
 
      …................................................................................................................................................... 
 
      …................................................................................................................................................... 
 
2)  Současné bytové podmínky žadatele a osob, které budou společně s žadatelem bydlet 
 
     …..................................................................................................................................................... 
 
3)  Zdůvodnění žádosti o pronájem bytu (sociální důvody, zdravotní důvody apod.) 
 
     …..................................................................................................................................................... 
 
     …..................................................................................................................................................... 
 
4)  Údaje o současném zaměstnání žadatele, případně evidence žadatele na Úřadu práce, mateřská 
      dovolená, invalidní důchodce apod. 
 
      Zaměstnavatel   ….......................................................................................................................... 
 
      Čistý měsíční příjem v Kč ….......................................... 
 
      Ostatní příjmy (soc. dávky, přísp. na bydlení, vyživné) v Kč …................................................... 
 
5)   Prohlášení žadatele včetně osob, které budou byt spoluužívat: 
      Žadatel prohlašuje, že 

–  není vlastníkem nemovitosti určené k bydlení 
–  není ke dni podání žádosti dlužníkem vůči městu Slušovice 

 
        Podpis žadatele....................................... 
 
Žádost má platnost 3 roky. V případě jejího neobnovení bude žádost vyřazena z evidence! 


